

PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA	
Solicitação de cotação de preços Cotação de preços No: 20180904001	
Prefeitura Municipal de Rio Maria	
RESPONSÁVEL : NOME: LEIDE DAIANE PARENTE DE ABREU	
PROPONENTE : NOME: FABRICA DE MANILHAS BOM P. EIRELI -EPP ENDEREÇO : RODOVIA PA 150 S/N BAIRRO : MARAJOARA CIDADE : Xinguara - PA CNPJ : 25.032.015/0001-62	



O município de Rio Maria, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços e verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s); ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Rio Maria.

Rio Maria, 04 de Setembro de 2018

LEIDE DAIANE PARENTE DE ABREU
Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
42753	MANILHA P/ BOEIRO 40CM		550.000	UNIDADE	95.000	52250,00
42754	MANILHA P/ BOEIRO 60CM		1000.000	UNIDADE	145.000	145000,00
42755	MANILHA P/ BOEIRO 80CM		1800.000	UNIDADE	165.000	312000,00
42756	MANILHA P/ BOEIRO 100CM		2900.000	UNIDADE	301.000	872900,00
					Total :	1382150,00

Condições de pagamento :	30 DIAS
Prazo de entrega :	IMEDIATO
Validade da proposta :	60 dias
Valor por extenso :	UM MILHÃO, TREZENTOS E OITENTA E DOIS MIL, CENTO E CINQUENTA REAIS

Data : 04/09/2018

Lucien Antônio de Jesus
carimbo e assinatura

Wesley Soares da Silva
Pregoeiro
Decreto Nº. 465/2018



PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA	
Solicitação de cotação de preços Cotação de preços No: 20180904001	
Prefeitura Municipal de Rio Maria	
RESPONSÁVEL : NOME: LEIDE DAIANE PARENTE DE ABREU	
PROPONENTE : NOME: MELOTTO SERVIÇOS DE ELETRIFICÇÕES E ARTEFATOS ENDEREÇO : AV. RIO MARIA Nº 1411 BAIRRO : SETOR PLANALTO CIDADE : Rio Maria - PA CNPJ : 07.323.081/0001-00 CGF : 152550283	

O município de Rio Maria, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços e verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Rio Maria.

Rio Maria, 04 de Setembro de 2018

LEIDE DAIANE PARENTE DE ABREU
Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
42753	MANILHA P/ BOEIRO 40CM		550,000	UNIDADE	140,000	77000,00
42754	MANILHA P/ BOEIRO 60CM		1000,000	UNIDADE	163,000	163000,00
42755	MANILHA P/ BOEIRO 80CM		1800,000	UNIDADE	200,000	320000,00
42756	MANILHA P/ BOEIRO 100CM		2900,000	UNIDADE	300,000	870000,00
Total :						1430000,00
Condições de pagamento :		30 DIAS				
Prazo de entrega :		IMEDIATO				
Validade da proposta :		60 dias				
Valor por extenso :		UM MILHÃO, QUATROCENTOS E TRINTA MIL REAIS				

Data : 04/09/2018

carimbo e assinatura

Westley Soares da Silva
Pregoeiro
Decreto Nº 465/2018



PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA	
Solicitação de cotação de preços Cotação de preços No: 20180904001	
Prefeitura Municipal de Rio Maria	
RESPONSÁVEL : NOME: LEIDE DAIANE PARENTE DE ABREU	
PROPONENTE : NOME: M. S. DA COSTA NERES ENDEREÇO : Av. Rio Maria, 705 BAIRRO : Centro CIDADE : Rio Maria - PA CNPJ : 08.403.254/0001-62 CGF : 15256844-1	

O município de Rio Maria, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços e verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Rio Maria.

Rio Maria, 04 de Setembro de 2018.

LEIDE DAIANE PARENTE DE ABREU
Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
42753	MANILHA P/ BOEIRO 40CM		550,000	UNIDADE	120,000	66000,00
42754	MANILHA P/ BOEIRO 60CM		1000,000	UNIDADE	165,000	165000,00
42755	MANILHA P/ BOEIRO 80CM		1800,000	UNIDADE	230,000	414000,00
42756	MANILHA P/ BOEIRO 100CM		2900,000	UNIDADE	318,000	922200,00
					Total :	1521200,00
Condições de pagamento :		30 DIAS				
Prazo de entrega :		IMEDIATO				
Validade da proposta :		60 dias.				
Valor por extenso :		UM MILHÃO QUINHENTOS E VINTE E UM MIL, DUZENTOS REAIS				

Data : 04/09/2018

Marta Sofia da Costa Neres
carimbo e assinatura

Wesley Soares da Silva
Pregoeiro
Decreto Nº 465/2018



Pará
Governo Municipal de Rio Maria

MAPA DE COTAÇÃO DE PREÇOS - preço médio
Cotação : 20180904001

Pag.: 1

Código	Descrição Proponente	Quant.	VL. unitário	VL. total
042753	MANILHA P/ BOEIRO 40CM			
	M. S. DA COSTA NERES	550,000	120,000	66.000,00
	MELOTTO SERVIÇOS DE ELETRIFICAÇÕES E ARTEFATOS	550,000	140,000	77.000,00
	FABRICA DE MANILHAS BOM P. EIRELI -EPP	550,000	95,000	52.250,00
	Valores médios :		118,333	65.083,33
042754	MANILHA P/ BOEIRO 60CM			
	M. S. DA COSTA NERES	1.000,000	165,000	165.000,00
	MELOTTO SERVIÇOS DE ELETRIFICAÇÕES E ARTEFATOS	1.000,000	163,000	163.000,00
	FABRICA DE MANILHAS BOM P. EIRELI -EPP	1.000,000	145,000	145.000,00
	Valores médios :		157,667	157.666,67
042755	MANILHA P/ BOEIRO 80CM			
	M. S. DA COSTA NERES	1.600,000	230,000	368.000,00
	MELOTTO SERVIÇOS DE ELETRIFICAÇÕES E ARTEFATOS	1.600,000	200,000	320.000,00
	FABRICA DE MANILHAS BOM P. EIRELI -EPP	1.600,000	195,000	312.000,00
	Valores médios :		208,333	333.333,33
042756	MANILHA P/ BOEIRO 100CM			
	M. S. DA COSTA NERES	2.900,000	318,000	922.200,00
	MELOTTO SERVIÇOS DE ELETRIFICAÇÕES E ARTEFATOS	2.900,000	300,000	870.000,00
	FABRICA DE MANILHAS BOM P. EIRELI -EPP	2.900,000	301,000	872.900,00
	Valores médios :		306,333	888.366,67


Westley Soares da Silva
Pregoeiro
Decreto Nº. 465/2018



Pará
Governo Municipal de Rio Maria

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - menor valor
Cotação : 20180904001

Pag.: 2

Proponente

Código	Descrição	Quant.	Vi. unitário	Vi. total	Situação
MELOTTO SERVIÇOS DE ELETRIFICAÇÕES E ARTEFATOS					
042756	MANILHA P/ BOEIRO 100CM	2.900,000	300,000	870.000,00	
Total do(s) item(ns) :				870.000,00	
FABRICA DE MANILHAS BOM P. EIRELI -EPP					
042753	MANILHA P/ BOEIRO 40CM	550,000	95,000	52.250,00	
042754	MANILHA P/ BOEIRO 60CM	1.000,000	145,000	145.000,00	
042755	MANILHA P/ BOEIRO 80CM	1.800,000	195,000	312.000,00	
Total do(s) item(ns) :				509.250,00	
Total geral :				1.379.250,00	


Wesley Soares da Silva
Pregoeiro
Decreto N°. 465/2018



Para
Governo Municipal de Rio Maria

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - valor médio
Cotação : 20180904001

Pag.: 3

Código Descrição

	Quant.	VI. unitário	VI. total
042753 MANILHA P/ BOEIRO 40CM	550,0000	118,333	65.083,15
042754 MANILHA P/ BOEIRO 60CM	1.000,0000	157,667	157.667,00
042755 MANILHA P/ BOEIRO 80CM	1.600,0000	208,333	333.332,80
042756 MANILHA P/ BOEIRO 100CM	2.900,0000	306,333	888.365,70
Total :			1.444.448,65


Westley Soares da Silva
Pregoeiro
Decreto Nº. 465/2018